
 
Uchwała Nr 12/23 

Zarządu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 

 
z dnia 17 lipca 2023 r. 

 
w sprawie  nieodpłatnego przekazania składników majątkowych    

wytworzonych w ramach realizacji projektu „Ochrona różnorodności ekologicznej i 

ekosystemów na obszarze Dorzecza Parsęty poprzez edukację ekologiczną dzieci i 

młodzieży” na rzecz jednostek uczestniczących w realizacji przedsięwzięcia. 

 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 506), § 17 ust. 2 pkt 6 Statutu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 

Parsęty (Dz. Urz. Woj. Koszalińskiego z 1992 r.  Nr  10,  poz.  74,  Dz.  Urz.  Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2006 r. Nr 7, poz. 129, z  2008 r. Nr  85, poz. 1813  oraz  z  2010 r.   Nr   

33,  poz.  679 i Nr 102, poz. 1829 oraz z 2018 r. poz. 3475)  Zarząd Związku uchwala, co 

następuje: 

 
§ 1. Przekazać nieodpłatnie mienie o wartości  1.458.927,61 zł, w tym: 

1)  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2)  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

 

§ 2. Przekazanie majątku, o którym mowa § 1 pkt 1  nastąpi na podstawie dokumentów PT 
protokołów przekazania –przejęcia  środka trwałego.  
 

§ 3. Przekazanie majątku, o którym mowa § 1 pkt 2 nastąpi na podstawie protokołów przekazania 
zdawczo - odbiorczych. 
 
§ 4. Termin przekazania ustala się na dzień 31 sierpnia 2023 roku. 
 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Związku. 

 

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący Zarządu 

/-/ Waldemar Miśko 

 
  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Uzasadnienie  

do Uchwały Nr 12/23 Zarządu ZMiGDP 

z dnia 17 lipca 2023 r. 

w sprawie  nieodpłatnego przekazania składników majątkowych    
wytworzonych w ramach realizacji projektu „Ochrona różnorodności ekologicznej  

i ekosystemów na obszarze Dorzecza Parsęty poprzez edukację ekologiczną dzieci i młodzieży”  
na rzecz jednostek uczestniczących w realizacji przedsięwzięcia. 

 

 

Projekt realizowany był ze środków  Mechanizmu Finansowego EOG na lata 2009 – 2014 w ramach 

Programu Operacyjnego PL02 „Ochrona różnorodności biologicznej i ekosystemów”,  zgodnie z umową nr 

47/2015//Wn-16/OP-xn-02/D zawartą w dniu 20 marca 2015 roku w okresie od 1 stycznia 2015 roku do 30 

kwietnia 2017 roku, w wysokości 85% kosztów kwalifikowanych.  

ZMiGDP pozyskał dotację z WFOŚiGW zgodnie z umową nr 2015D0394K zawartą w  dniu 16 września 

2015 roku na pokrycie wkładu własnego w kwocie 200 000,00 zł. W związku otrzymaniem dotacji z 

WFOŚiGW w kwocie mniejszej niż wnioskowano, na pokrycie części wkładu własnego przeznaczono kwotę 

130 000,00 zł., zgodnie z uchwałą Nr 5/16 Zarządu ZMiGDP z dnia 29 marca 2016 roku w sprawie 

przeznaczenia środków pochodzących z opłaty organizacyjnej. Ponadto, w okresie realizacji projektu 

zaplanowano wpłaty jednostek uczestniczących na częściowe pokrycie wkładu własnego i kosztów 

niekwalifikowanych zadania w kwocie 202 365,31 zł.  

Całkowity budżet projektu:        3.973 096,62 zł 

Koszty kwalifikowane:        3 886 000,76 zł. 

Dofinansowanie EOG  PL02       3 303 100, 64 zł 

WFOŚiGW (dotacja) :                        200.000,00 zł 

Wkład własny Związku:                                   382.900,12 zł 

Koszty niekwalifikowane:                        87 095,86 zł. 

 

W ramach projektu prowadzone były 1 i 2 - dniowe warsztaty ekologiczne dla dzieci i młodzieży szkolnej w 

Ośrodku Edukacji Ekologicznej w Lipiu. W ramach projektu zostały również ogłoszone 2 konkursy 

skierowane do dzieci i młodzieży szkolnej oraz do nauczycieli. Utworzono w 22 szkołach podstawowych Izby 

Bioróżnorodności oraz opracowano mobilną aplikację internetową. 

Na podstawie OT i protokołów przekazania odbioru zakupiono majątek do Izb Bioróżnorodności o wartości 

1 458 927,61 zł. 

Przez okres 5 lat nakłady były monitorowane przez ZMiGDP. Zgodnie z § 4 ust. 2 uchwały Nr 17/08 

Zgromadzenia ZMiGDP z dnia 30 czerwca 2008 roku w sprawie ustalenia trybu przystąpienia przez Gminy 

będące uczestnikami ZMiGDP do projektów realizowanych przez ZMiGDP jednostki zobowiązane były do 

przedstawiania w terminie do 30 czerwca każdego roku protokołu z inwentaryzacji aktywów trwałych. 

W czerwcu 2023 roku upłynął termin odpowiedzialności Beneficjenta za utrzymanie trwałości projektu. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały o nieodpłatnym przekazaniu mienia jednostkom uczestniczącym 

w realizacji zadania uznaje się za zasadne.  

 

 

 

 

 



 

    

Załącznik Nr 1 

    

do Uchwały Nr 12/23 Zarządu ZMiGDP 

    

z dnia 17 lipca 2023 r. 

    
   

Zestawienie środków trwałych  

       
numer 

inwentarzowy 
KŚT Nazwa srodka trwałego 

cena 
jednostkowa 

ilość wartość  
informacja 
dodatkowa 

429   UG Karlino 14 760,00 3 14 760,00   

429/ugkarlino/1   Rzutnik 4 920,00 1 4 920,00 OT 2015/2103 

429/ugkarlino/2   Laptop 4 920,00 1 4 920,00 OT 2015/2104 

429/ugkarlino/3   
Tablica interaktywna z 
oprogramowaniem zamontowana na 
uchwycie o regulowanej wysokości 

4 920,00 1 4 920,00 OT 2015/2105 

430   UG Ustronie Morskie 14 760,00 3 14 760,00   

430/ugustronie/1   Rzutnik 4 920,00 1 4 920,00 OT 2015/2106 

430/ugustronie/2   Laptop 4 920,00 1 4 920,00 OT 2015/2107 

430/ugustronie/3   
Tablica interaktywna z 
oprogramowaniem zamontowana na 
uchwycie o regulowanej wysokości 

4 920,00 1 4 920,00 OT 2015/2108 

431   UM Białogard 14 760,00 3 14 760,00   

431/umbiałogard/1   Rzutnik 4 920,00 1 4 920,00 OT 2015/2109 

431/umbiałogard/2   Laptop 4 920,00 1 4 920,00 OT 2015/2110 

431/umbiałogard/3   
Tablica interaktywna z 
oprogramowaniem zamontowana na 
uchwycie o regulowanej wysokości 

4 920,00 1 4 920,00 OT 2015/2111 

432   UG Dygowo 14 760,00 3 14 760,00   

432/ugdygowo/1   Rzutnik 4 920,00 1 4 920,00 OT 2015/2112 

432/ugdygowo/2   Laptop 4 920,00 1 4 920,00 OT 2015/2113 

432/ugdygowo/3   
Tablica interaktywna z 
oprogramowaniem zamontowana na 
uchwycie o regulowanej wysokości 

4 920,00 1 4 920,00 OT 2015/2114 

433   UG Szczecinek 14 760,00 3 14 760,00   

433/ugszczecinek/1   Rzutnik 4 920,00 1 4 920,00 OT 2015/2115 

433/ugszczecinek/2   Laptop 4 920,00 1 4 920,00 OT 2015/2116 

433/ugszczecinek/3   
Tablica interaktywna z 
oprogramowaniem zamontowana na 
uchwycie o regulowanej wysokości 

4 920,00 1 4 920,00 OT 2015/2117 

436   UG Borne Sulinowo 14 760,00 3 14 760,00   

436/ugborne/1   Rzutnik 4 920,00 1 4 920,00 OT 1/2016 

436/ugborne/2   Laptop 4 920,00 1 4 920,00 OT 2/2016 

436/ugborne/3   
Tablica interaktywna z 
oprogramowaniem zamontowana na 
uchwycie o regulowanej wysokości 

4 920,00 1 4 920,00 OT 3/2016 

437   UG Kołobrzeg 14 760,00 3 14 760,00   

437/ugkołobrzeg/1   Rzutnik 4 920,00 1 4 920,00 OT 4/2016 

437/ugkołobrzeg/2   Laptop 4 920,00 1 4 920,00 OT 5/2016 

437/ugkołobrzeg/3   
Tablica interaktywna z 
oprogramowaniem zamontowana na 
uchwycie o regulowanej wysokości 

4 920,00 1 4 920,00 OT 6/2016 

438   UG Rąbino 14 760,00 3 14 760,00   

438/ugrąbino/1   Rzutnik 4 920,00 1 4 920,00 OT 7/2016 

438/ugrąbino/2   Laptop 4 920,00 1 4 920,00 OT 8/2016 



438/ugrąbino/3   
Tablica interaktywna z 
oprogramowaniem zamontowana na 
uchwycie o regulowanej wysokości 

4 920,00 1 4 920,00 OT 9/2016 

439   UG Rymań 14 760,00 3 14 760,00   

439/ugrymań/1   Rzutnik 4 920,00 1 4 920,00 OT 10/2016 

439/ugrymań/2   Laptop 4 920,00 1 4 920,00 OT 11/2016 

439/ugrymań/3   
Tablica interaktywna z 
oprogramowaniem zamontowana na 
uchwycie o regulowanej wysokości 

4 920,00 1 4 920,00 OT 12/2016 

440   UG Białogard 14 760,00 3 14 760,00   

440/ugbiałogard/1   Rzutnik 4 920,00 1 4 920,00 OT 13/2016 

440/ugbiałogard/2   Laptop 4 920,00 1 4 920,00 OT 14/2016 

440/ugbiałogard/3   
Tablica interaktywna z 
oprogramowaniem zamontowana na 
uchwycie o regulowanej wysokości 

4 920,00 1 4 920,00 OT 15/2016 

441   UG Tychowo 14 760,00 3 14 760,00   

441/ugtychowo/1   Rzutnik 4 920,00 1 4 920,00 OT 16/2016 

441/ugtychowo/2   Laptop 4 920,00 1 4 920,00 OT 17/2016 

441/ugtychowo/3   
Tablica interaktywna z 
oprogramowaniem zamontowana na 
uchwycie o regulowanej wysokości 

4 920,00 1 4 920,00 OT 18/2016 

442   UG Barwice 14 760,00 3 14 760,00   

442/ugbarwice/1   Rzutnik 4 920,00 1 4 920,00 OT 19/2016 

442/ugbarwice/2   Laptop 4 920,00 1 4 920,00 OT 20/2016 

442/ugbarwice/3   
Tablica interaktywna z 
oprogramowaniem zamontowana na 
uchwycie o regulowanej wysokości 

4 920,00 1 4 920,00 OT 21/2016 

443   UG Sławoborze 14 760,00 3 14 760,00   

443/ugsławoborze/1   Rzutnik 4 920,00 1 4 920,00 OT 22/2016 

443/ugsławoborze/2   Laptop 4 920,00 1 4 920,00 OT 23/2016 

443/ugsławoborze/3   
Tablica interaktywna z 
oprogramowaniem zamontowana na 
uchwycie o regulowanej wysokości 

4 920,00 1 4 920,00 OT 24/2016 

444   UG Połczyn Zdrój 14 760,00 3 14 760,00   

444/ugpołczyn/1   Rzutnik 4 920,00 1 4 920,00 OT 25/2016 

444/ugpołczyn/2   Laptop 4 920,00 1 4 920,00 OT 26/2016 

444/ugpołczyn/3   
Tablica interaktywna z 
oprogramowaniem zamontowana na 
uchwycie o regulowanej wysokości 

4 920,00 1 4 920,00 OT 27/2016 

445   UG Biały Bór 14 760,00 3 14 760,00   

445/ugbiałybór/1   Rzutnik 4 920,00 1 4 920,00 OT 28/2016 

445/ugbiałybór/2   Laptop 4 920,00 1 4 920,00 OT 29/2016 

445/ugbiałybór/3   
Tablica interaktywna z 
oprogramowaniem zamontowana na 
uchwycie o regulowanej wysokości 

4 920,00 1 4 920,00 OT 30/2016 

446   UG Siemyśl 14 760,00 3 14 760,00   

446/ugsiemyśl/1   Rzutnik 4 920,00 1 4 920,00 OT 31/2016 

446/ugsiemyśl/2   Laptop 4 920,00 1 4 920,00 OT 32/2016 

446/ugsiemyśl/3   
Tablica interaktywna z 
oprogramowaniem zamontowana na 
uchwycie o regulowanej wysokości 

4 920,00 1 4 920,00 OT 33/2016 

447   UG Biesiekierz 14 760,00 3 14 760,00   

447/ugbiesiekierz/1   Rzutnik 4 920,00 1 4 920,00 OT 34/2016 

447/ugbiesiekierz/2   Laptop 4 920,00 1 4 920,00 OT 35/2016 

447/ugbiesiekierz/3   
Tablica interaktywna z 
oprogramowaniem zamontowana na 
uchwycie o regulowanej wysokości 

4 920,00 1 4 920,00 OT 36/2016 



407   UM Kołobrzeg   3 14 760,00   

407/umkołobrzeg/1   Rzutnik 4 920,00 1 4 920,00 OT 09/2015 

407/umkołobrzeg/2   Laptop 4 920,00 1 4 920,00 OT 10/2015 

407/umkołobrzeg/3   
Tablica interaktywna z 
oprogramowaniem zamontowana na 
uchwycie o regulowanej wysokości 

4 920,00 1 4 920,00 OT 11/2015 

408   UG Grzmiąca   3 14 760,00   

408/uggrzmiąca/1   Rzutnik 4 920,00 1 4 920,00 OT 12/2015 

408/uggrzmiąca/2   Laptop 4 920,00 1 4 920,00 OT 13/2015 

408/uggrzmiąca/3   
Tablica interaktywna z 
oprogramowaniem zamontowana na 
uchwycie o regulowanej wysokości 

4 920,00 1 4 920,00 OT 14/2015 

409   UG Gościno   3 14 760,00   

409/uggościno/1   Rzutnik 4 920,00 1 4 920,00 OT 15/2015 

409/uggościno/2   Laptop 4 920,00 1 4 920,00 OT 16/2015 

409/uggościno/3   
Tablica interaktywna z 
oprogramowaniem zamontowana na 
uchwycie o regulowanej wysokości 

4 920,00 1 4 920,00 OT 17/2015 

410   UM Szczecinek   3 14 760,00   

410/umszczecinek/1   Rzutnik 4 920,00 1 4 920,00 OT 18/2015 

410/umszczecinek/2   Laptop 4 920,00 1 4 920,00 OT 19/2015 

410/umszczecinek/3   
Tablica interaktywna z 
oprogramowaniem zamontowana na 
uchwycie o regulowanej wysokości 

4 920,00 1 4 920,00 OT 20/2015 

411   UG Bobolice   3 14 760,00   

411/ugbobolice/1   Rzutnik 4 920,00 1 4 920,00 OT 21/2015 

411/ugbobolice/2   Laptop 4 920,00 1 4 920,00 OT 22/2015 

411/ugbobolice/3   
Tablica interaktywna z 
oprogramowaniem zamontowana na 
uchwycie o regulowanej wysokości 

4 920,00 1 4 920,00 OT 23/2015 

              

Razem środki trwałe   66 324 720,00   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 
 

Załącznik Nr 2 

   

do Uchwały Nr 12/23 Zarządu ZMiGDP 

   

z dnia 17 lipca 2023 r. 

Zestawienie pozostałych środków trwałych  

            

numer inwentarzowy Nazwa środka trwałego 
cena 

jednostkowa 
ilość wartość  

informacja 
dodatkow

a 

671 UM Kołobrzeg   55 51 395,55   

671/umkołobrzeg/1 Stoły dla uczniów z wizerunkami gatunków roślin i zwierząt  2 091,00 6 12 546,00   

671/umkołobrzeg/2 Stół dla nauczyciela 2 214,00 1 2 214,00   

671/umkołobrzeg/3 Krzesło dla nauczyciela 1 168,50 1 1 168,50   

671/umkołobrzeg/4 Ławy dębowe 959,40 12 11 512,80   

671/umkołobrzeg/5 Szafka na owoce leśne 1 968,00 1 1 968,00   

671/umkołobrzeg/6 Szafka duża 1 968,00 2 3 936,00   

671/umkołobrzeg/7 Szafka mała 1 414,50 2 2 829,00   

671/umkołobrzeg/8 Gry edukacyjne z zakresu bioróżnorodności  430,50 4 1 722,00   

671/umkołobrzeg/9 Stemple edukacyjne 738,00 2 1 476,00   

671/umkołobrzeg/10 Tablice gatunkowe na drewnie w ramach o wymiarach 70x50 cm 196,80 6 1 180,80   

671/umkołobrzeg/11 Mapy obszarów chronionych format A0/A1 492,00 2 984,00   

671/umkołobrzeg/12 Okazy gatunków owadów w gablocie 1 353,00 3 4 059,00   

671/umkołobrzeg/13 Zestaw ptaków wykonanych z żywicy 861,00 1 861,00   

671/umkołobrzeg/14 Tropy zwierząt - 3 różne komplety 451,00 3 1 353,00   

671/umkołobrzeg/15 Leśne koło fortuny bez stojaka  861,00 1 861,00   

671/umkołobrzeg/16 Zestaw interaktywny wraz ze sztalugą 1 537,50 1 1 537,50   

671/umkołobrzeg/17 Tablica edukacyjna na PCV o wym.  100x65 cm  184,50 6 1 107,00   

671/umkołobrzeg/18 Zegar drewniany  79,95 1 79,95   

            

672 UG Grzmiąca   55 51 395,55   

672/uggrzmiąca/1 Stoły dla uczniów z wizerunkami gatunków roślin i zwierząt  2 091,00 6 12 546,00   

672/uggrzmiąca/2 Stół dla nauczyciela 2 214,00 1 2 214,00   

672/uggrzmiąca/3 Krzesło dla nauczyciela 1 168,50 1 1 168,50   

672/uggrzmiąca/4 Ławy dębowe 959,40 12 11 512,80   

672/uggrzmiąca/5 Szafka na owoce leśne 1 968,00 1 1 968,00   

672/uggrzmiąca/6 Szafka duża 1 968,00 2 3 936,00   

672/uggrzmiąca/7 Szafka mała 1 414,50 2 2 829,00   

672/uggrzmiąca/8 Gry edukacyjne z zakresu bioróżnorodności  430,50 4 1 722,00   

672/uggrzmiąca/9 Stemple edukacyjne 738,00 2 1 476,00   

672/uggrzmiąca/10 Tablice gatunkowe na drewnie w ramach o wymiarach 70x50 cm 196,80 6 1 180,80   

672/uggrzmiąca/11 Mapy obszarów chronionych format A0/A1 492,00 2 984,00   

672/uggrzmiąca/12 Okazy gatunków owadów w gablocie 1 353,00 3 4 059,00   

672/uggrzmiąca/13 Zestaw ptaków wykonanych z żywicy 861,00 1 861,00   

672/uggrzmiąca/14 Tropy zwierząt - 3 różne komplety 451,00 3 1 353,00   

672/uggrzmiąca/15 Leśne koło fortuny bez stojaka  861,00 1 861,00   

672/uggrzmiąca/16 Zestaw interaktywny wraz ze sztalugą 1 537,50 1 1 537,50   

672/uggrzmiąca/17 Tablica edukacyjna na PCV o wym.  100x65 cm  184,50 6 1 107,00   

672/uggrzmiąca/18 Zegar drewniany  79,95 1 79,95   

            

673 UG Gościno   55 51 395,55   

673/uggościno/1 Stoły dla uczniów z wizerunkami gatunków roślin i zwierząt  2 091,00 6 12 546,00   

673/uggościno/2 Stół dla nauczyciela 2 214,00 1 2 214,00   

673/uggościno/3 Krzesło dla nauczyciela 1 168,50 1 1 168,50   

673/uggościno/4 Ławy dębowe 959,40 12 11 512,80   

673/uggościno/5 Szafka na owoce leśne 1 968,00 1 1 968,00   

673/uggościno/6 Szafka duża 1 968,00 2 3 936,00   

673/uggościno/7 Szafka mała 1 414,50 2 2 829,00   

673/uggościno/8 Gry edukacyjne z zakresu bioróżnorodności  430,50 4 1 722,00   



673/uggościno/9 Stemple edukacyjne 738,00 2 1 476,00   

673/uggościno/10 Tablice gatunkowe na drewnie w ramach o wymiarach 70x50 cm 196,80 6 1 180,80   

673/uggościno/11 Mapy obszarów chronionych format A0/A1 492,00 2 984,00   

673/uggościno/12 Okazy gatunków owadów w gablocie 1 353,00 3 4 059,00   

673/uggościno/13 Zestaw ptaków wykonanych z żywicy 861,00 1 861,00   

673/uggościno/14 Tropy zwierząt - 3 różne komplety 451,00 3 1 353,00   

673/uggościno/15 Leśne koło fortuny bez stojaka  861,00 1 861,00   

673/uggościno/16 Zestaw interaktywny wraz ze sztalugą 1 537,50 1 1 537,50   

673/uggościno/17 Tablica edukacyjna na PCV o wym.  100x65 cm  184,50 6 1 107,00   

673/uggościno/18 Zegar drewniany  79,95 1 79,95   

            

674 UM Szczecinek   55 51 395,55   

674/umszczecinek/1 Stoły dla uczniów z wizerunkami gatunków roślin i zwierząt  2 091,00 6 12 546,00   

674/umszczecinek/2 Stół dla nauczyciela 2 214,00 1 2 214,00   

674/umszczecinek/3 Krzesło dla nauczyciela 1 168,50 1 1 168,50   

674/umszczecinek/4 Ławy dębowe 959,40 12 11 512,80   

674/umszczecinek/5 Szafka na owoce leśne 1 968,00 1 1 968,00   

674/umszczecinek/6 Szafka duża 1 968,00 2 3 936,00   

674/umszczecinek/7 Szafka mała 1 414,50 2 2 829,00   

674/umszczecinek/8 Gry edukacyjne z zakresu bioróżnorodności  430,50 4 1 722,00   

674/umszczecinek/9 Stemple edukacyjne 738,00 2 1 476,00   

674/umszczecinek/10 Tablice gatunkowe na drewnie w ramach o wymiarach 70x50 cm 196,80 6 1 180,80   

674/umszczecinek/11 Mapy obszarów chronionych format A0/A1 492,00 2 984,00   

674/umszczecinek/12 Okazy gatunków owadów w gablocie 1 353,00 3 4 059,00   

674/umszczecinek/13 Zestaw ptaków wykonanych z żywicy 861,00 1 861,00   

674/umszczecinek/14 Tropy zwierząt - 3 różne komplety 451,00 3 1 353,00   

674/umszczecinek/15 Leśne koło fortuny bez stojaka  861,00 1 861,00   

674/umszczecinek/16 Zestaw interaktywny wraz ze sztalugą 1 537,50 1 1 537,50   

674/umszczecinek/17 Tablica edukacyjna na PCV o wym.  100x65 cm  184,50 6 1 107,00   

674/umszczecinek/18 Zegar drewniany  79,95 1 79,95   

            

675 UMiG Bobolice   55 51 395,55   

675/ugbobolice/1 Stoły dla uczniów z wizerunkami gatunków roślin i zwierząt  2 091,00 6 12 546,00   

675/ugbobolice/2 Stół dla nauczyciela 2 214,00 1 2 214,00   

675/ugbobolice/3 Krzesło dla nauczyciela 1 168,50 1 1 168,50   

675/ugbobolice/4 Ławy dębowe 959,40 12 11 512,80   

675/ugbobolice/5 Szafka na owoce leśne 1 968,00 1 1 968,00   

675/ugbobolice/6 Szafka duża 1 968,00 2 3 936,00   

675/ugbobolice/7 Szafka mała 1 414,50 2 2 829,00   

675/ugbobolice/8 Gry edukacyjne z zakresu bioróżnorodności  430,50 4 1 722,00   

675/ugbobolice/9 Stemple edukacyjne 738,00 2 1 476,00   

675/ugbobolice/10 Tablice gatunkowe na drewnie w ramach o wymiarach 70x50 cm 196,80 6 1 180,80   

675/ugbobolice/11 Mapy obszarów chronionych format A0/A1 492,00 2 984,00   

675/ugbobolice/12 Okazy gatunków owadów w gablocie 1 353,00 3 4 059,00   

675/ugbobolice/13 Zestaw ptaków wykonanych z żywicy 861,00 1 861,00   

675/ugbobolice/14 Tropy zwierząt - 3 różne komplety 451,00 3 1 353,00   

675/ugbobolice/15 Leśne koło fortuny bez stojaka  861,00 1 861,00   

675/ugbobolice/16 Zestaw interaktywny wraz ze sztalugą 1 537,50 1 1 537,50   

675/ugbobolice/17 Tablica edukacyjna na PCV o wym.  100x65 cm  184,50 6 1 107,00   

675/ugbobolice/18 Zegar drewniany  79,95 1 79,95   

            

691 UG Karlino   55 51 395,55   

691/ugkarlino/1 Stoły dla uczniów z wizerunkami gatunków roślin i zwierząt  2 091,00 6 12 546,00   

691/ugkarlino/2 Stół dla nauczyciela 2 214,00 1 2 214,00   

691/ugkarlino/3 Krzesło dla nauczyciela 1 168,50 1 1 168,50   

691/ugkarlino/4 Ławy dębowe 959,40 12 11 512,80   

691/ugkarlino/5 Szafka na owoce leśne 1 968,00 1 1 968,00   

691/ugkarlino/6 Szafka duża 1 968,00 2 3 936,00   



691/ugkarlino/7 Szafka mała 1 414,50 2 2 829,00   

691/ugkarlino/8 Gry edukacyjne z zakresu bioróżnorodności  430,50 4 1 722,00   

691/ugkarlino/9 Stemple edukacyjne 738,00 2 1 476,00   

691/ugkarlino/10 Tablice gatunkowe na drewnie w ramach o wymiarach 70x50 cm 196,80 6 1 180,80   

691/ugkarlino/11 Mapy obszarów chronionych format A0/A1 492,00 2 984,00   

691/ugkarlino/12 Okazy gatunków owadów w gablocie 1 353,00 3 4 059,00   

691/ugkarlino/13 Zestaw ptaków wykonanych z żywicy 861,00 1 861,00   

691/ugkarlino/14 Tropy zwierząt - 3 różne komplety 451,00 3 1 353,00   

691/ugkarlino/15 Leśne koło fortuny bez stojaka  861,00 1 861,00   

691/ugkarlino/16 Zestaw interaktywny wraz ze sztalugą 1 537,50 1 1 537,50   

691/ugkarlino/17 Tablica edukacyjna na PCV o wym.  100x65 cm  184,50 6 1 107,00   

691/ugkarlino/18 Zegar drewniany  79,95 1 79,95   

            

692 UG Ustronie Morskie   55 51 395,55   

692/ugustronie/1 Stoły dla uczniów z wizerunkami gatunków roślin i zwierząt  2 091,00 6 12 546,00   

692/ugustronie/2 Stół dla nauczyciela 2 214,00 1 2 214,00   

692/ugustronie/3 Krzesło dla nauczyciela 1 168,50 1 1 168,50   

692/ugustronie/4 Ławy dębowe 959,40 12 11 512,80   

692/ugustronie/5 Szafka na owoce leśne 1 968,00 1 1 968,00   

692/ugustronie/6 Szafka duża 1 968,00 2 3 936,00   

692/ugustronie/7 Szafka mała 1 414,50 2 2 829,00   

692/ugustronie/8 Gry edukacyjne z zakresu bioróżnorodności  430,50 4 1 722,00   

692/ugustronie/9 Stemple edukacyjne 738,00 2 1 476,00   

692/ugustronie/10 Tablice gatunkowe na drewnie w ramach o wymiarach 70x50 cm 196,80 6 1 180,80   

692/ugustronie/11 Mapy obszarów chronionych format A0/A1 492,00 2 984,00   

692/ugustronie/12 Okazy gatunków owadów w gablocie 1 353,00 3 4 059,00   

692/ugustronie/13 Zestaw ptaków wykonanych z żywicy 861,00 1 861,00   

692/ugustronie/14 Tropy zwierząt - 3 różne komplety 451,00 3 1 353,00   

692/ugustronie/15 Leśne koło fortuny bez stojaka  861,00 1 861,00   

692/ugustronie/16 Zestaw interaktywny wraz ze sztalugą 1 537,50 1 1 537,50   

692/ugustronie/17 Tablica edukacyjna na PCV o wym.  100x65 cm  184,50 6 1 107,00   

692/ugustronie/18 Zegar drewniany  79,95 1 79,95   

            

693 UM Białogard   56 52 933,06   

693/umbiałogard/1 Stoły dla uczniów z wizerunkami gatunków roślin i zwierząt  2 091,00 6 12 546,00   

693/umbiałogard/2 Stół dla nauczyciela 2 214,00 1 2 214,00   

693/umbiałogard/3 Krzesło dla nauczyciela 1 168,50 1 1 168,50   

693/umbiałogard/4 Ławy dębowe 959,40 12 11 512,80   

693/umbiałogard/5 Szafka na owoce leśne 1 968,00 1 1 968,00   

693/umbiałogard/6 Szafka duża 1 968,00 2 3 936,00   

693/umbiałogard/7 Szafka mała 1 414,50 2 2 829,00   

693/umbiałogard/8 Gry edukacyjne z zakresu bioróżnorodności  430,50 4 1 722,00   

693/umbiałogard/9 Stemple edukacyjne 738,00 2 1 476,00   

693/umbiałogard/10 Tablice gatunkowe na drewnie w ramach o wymiarach 70x50 cm 196,80 6 1 180,80   

693/umbiałogard/11 Mapy obszarów chronionych format A0/A1 492,00 2 984,00   

693/umbiałogard/12 Okazy gatunków owadów w gablocie 1 353,00 3 4 059,00   

693/umbiałogard/13 Zestaw ptaków wykonanych z żywicy 861,00 1 861,00   

693/umbiałogard/14 Tropy zwierząt - 3 różne komplety 451,00 3 1 353,00   

693/umbiałogard/15 Leśne koło fortuny bez stojaka  861,00 1 861,00   

693/umbiałogard/16 Zestaw interaktywny wraz ze sztalugą 1 537,50 1 1 537,50   

693/umbiałogard/17 Tablica edukacyjna na PCV o wym.  100x65 cm  184,50 6 1 107,00   

693/umbiałogard/18 Zegar drewniany  79,95 1 79,95   

693/umbiałogard/19 Zestaw interaktywny wraz ze sztalugą 1 537,51 1 1 537,51   

            

694 UG Dygowo   56 53 363,55   

694/ugdygowo/1 Stoły dla uczniów z wizerunkami gatunków roślin i zwierząt  2 091,00 6 12 546,00   

694/ugdygowo/2 Stół dla nauczyciela 2 214,00 1 2 214,00   

694/ugdygowo/3 Krzesło dla nauczyciela 1 168,50 1 1 168,50   



694/ugdygowo/4 Ławy dębowe 959,40 12 11 512,80   

694/ugdygowo/5 Szafka na owoce leśne 1 968,00 1 1 968,00   

694/ugdygowo/6 Szafka duża 1 968,00 2 3 936,00   

694/ugdygowo/7 Szafka mała 1 414,50 2 2 829,00   

694/ugdygowo/8 Gry edukacyjne z zakresu bioróżnorodności  430,50 4 1 722,00   

694/ugdygowo/9 Stemple edukacyjne 738,00 2 1 476,00   

694/ugdygowo/10 Tablice gatunkowe na drewnie w ramach o wymiarach 70x50 cm 196,80 6 1 180,80   

694/ugdygowo/11 Mapy obszarów chronionych format A0/A1 492,00 2 984,00   

694/ugdygowo/12 Okazy gatunków owadów w gablocie 1 353,00 3 4 059,00   

694/ugdygowo/13 Zestaw ptaków wykonanych z żywicy 861,00 1 861,00   

694/ugdygowo/14 Tropy zwierząt - 3 różne komplety 451,00 3 1 353,00   

694/ugdygowo/15 Leśne koło fortuny bez stojaka  861,00 1 861,00   

694/ugdygowo/16 Zestaw interaktywny wraz ze sztalugą 1 537,50 1 1 537,50   

694/ugdygowo/17 Tablica edukacyjna na PCV o wym.  100x65 cm  184,50 6 1 107,00   

694/ugdygowo/18 Zegar drewniany  79,95 1 79,95   

694/ugdygowo/19 Szafka na owoce leśne 1 968,00 1 1 968,00   

            

695 UG Szczecinek    55 51 395,55   

695/ugszczecinek/1 Stoły dla uczniów z wizerunkami gatunków roślin i zwierząt  2 091,00 6 12 546,00   

695/ugszczecinek/2 Stół dla nauczyciela 2 214,00 1 2 214,00   

695/ugszczecinek/3 Krzesło dla nauczyciela 1 168,50 1 1 168,50   

695/ugszczecinek/4 Ławy dębowe 959,40 12 11 512,80   

695/ugszczecinek/5 Szafka na owoce leśne 1 968,00 1 1 968,00   

695/ugszczecinek/6 Szafka duża 1 968,00 2 3 936,00   

695/ugszczecinek/7 Szafka mała 1 414,50 2 2 829,00   

695/ugszczecinek/8 Gry edukacyjne z zakresu bioróżnorodności  430,50 4 1 722,00   

695/ugszczecinek/9 Stemple edukacyjne 738,00 2 1 476,00   

695/ugszczecinek/10 Tablice gatunkowe na drewnie w ramach o wymiarach 70x50 cm 196,80 6 1 180,80   

695/ugszczecinek/11 Mapy obszarów chronionych format A0/A1 492,00 2 984,00   

695/ugszczecinek/12 Okazy gatunków owadów w gablocie 1 353,00 3 4 059,00   

695/ugszczecinek/13 Zestaw ptaków wykonanych z żywicy 861,00 1 861,00   

695/ugszczecinek/14 Tropy zwierząt - 3 różne komplety 451,00 3 1 353,00   

695/ugszczecinek/15 Leśne koło fortuny bez stojaka  861,00 1 861,00   

695/ugszczecinek/16 Zestaw interaktywny wraz ze sztalugą 1 537,50 1 1 537,50   

695/ugszczecinek/17 Tablica edukacyjna na PCV o wym.  100x65 cm  184,50 6 1 107,00   

695/ugszczecinek/18 Zegar drewniany  79,95 1 79,95   

            

712 UG Borne Sulinowo   55 51 395,55   

712/ugborne/1 Stoły dla uczniów z wizerunkami gatunków roślin i zwierząt  2 091,00 6 12 546,00   

712/ugborne/2 Stół dla nauczyciela 2 214,00 1 2 214,00   

712/ugborne/3 Krzesło dla nauczyciela 1 168,50 1 1 168,50   

712/ugborne/4 Ławy dębowe 959,40 12 11 512,80   

712/ugborne/5 Szafka na owoce leśne 1 968,00 1 1 968,00   

712/ugborne/6 Szafka duża 1 968,00 2 3 936,00   

712/ugborne/7 Szafka mała 1 414,50 2 2 829,00   

712/ugborne/8 Gry edukacyjne z zakresu bioróżnorodności  430,50 4 1 722,00   

712/ugborne/9 Stemple edukacyjne 738,00 2 1 476,00   

712/ugborne/10 Tablice gatunkowe na drewnie w ramach o wymiarach 70x50 cm 196,80 6 1 180,80   

712/ugborne/11 Mapy obszarów chronionych format A0/A1 492,00 2 984,00   

712/ugborne/12 Okazy gatunków owadów w gablocie 1 353,00 3 4 059,00   

712/ugborne/13 Zestaw ptaków wykonanych z żywicy 861,00 1 861,00   

712/ugborne/14 Tropy zwierząt - 3 różne komplety 451,00 3 1 353,00   

712/ugborne/15 Leśne koło fortuny bez stojaka  861,00 1 861,00   

712/ugborne/16 Zestaw interaktywny wraz ze sztalugą 1 537,50 1 1 537,50   

712/ugborne/17 Tablica edukacyjna na PCV o wym.  100x65 cm  184,50 6 1 107,00   

712/ugborne/18 Zegar drewniany  79,95 1 79,95   

            

713 UG Kołobrzeg   55 51 395,55   



713/ugkołobrzeg/1 Stoły dla uczniów z wizerunkami gatunków roślin i zwierząt  2 091,00 6 12 546,00   

713/ugkołobrzeg/2 Stół dla nauczyciela 2 214,00 1 2 214,00   

713/ugkołobrzeg/3 Krzesło dla nauczyciela 1 168,50 1 1 168,50   

713/ugkołobrzeg/4 Ławy dębowe 959,40 12 11 512,80   

713/ugkołobrzeg/5 Szafka na owoce leśne 1 968,00 1 1 968,00   

713/ugkołobrzeg/6 Szafka duża 1 968,00 2 3 936,00   

713/ugkołobrzeg/7 Szafka mała 1 414,50 2 2 829,00   

713/ugkołobrzeg/8 Gry edukacyjne z zakresu bioróżnorodności  430,50 4 1 722,00   

713/ugkołobrzeg/9 Stemple edukacyjne 738,00 2 1 476,00   

713/ugkołobrzeg/10 Tablice gatunkowe na drewnie w ramach o wymiarach 70x50 cm 196,80 6 1 180,80   

713/ugkołobrzeg/11 Mapy obszarów chronionych format A0/A1 492,00 2 984,00   

713/ugkołobrzeg/12 Okazy gatunków owadów w gablocie 1 353,00 3 4 059,00   

713/ugkołobrzeg/13 Zestaw ptaków wykonanych z żywicy 861,00 1 861,00   

713/ugkołobrzeg/14 Tropy zwierząt - 3 różne komplety 451,00 3 1 353,00   

713/ugkołobrzeg/15 Leśne koło fortuny bez stojaka  861,00 1 861,00   

713/ugkołobrzeg/16 Zestaw interaktywny wraz ze sztalugą 1 537,50 1 1 537,50   

713/ugkołobrzeg/17 Tablica edukacyjna na PCV o wym.  100x65 cm  184,50 6 1 107,00   

713/ugkołobrzeg/18 Zegar drewniany  79,95 1 79,95   

            

714 UG Rąbino   55 51 395,55   

714/ugrąbino/1 Stoły dla uczniów z wizerunkami gatunków roślin i zwierząt  2 091,00 6 12 546,00   

714/ugrąbino/2 Stół dla nauczyciela 2 214,00 1 2 214,00   

714/ugrąbino/3 Krzesło dla nauczyciela 1 168,50 1 1 168,50   

714/ugrąbino/4 Ławy dębowe 959,40 12 11 512,80   

714/ugrąbino/5 Szafka na owoce leśne 1 968,00 1 1 968,00   

714/ugrąbino/6 Szafka duża 1 968,00 2 3 936,00   

714/ugrąbino/7 Szafka mała 1 414,50 2 2 829,00   

714/ugrąbino/8 Gry edukacyjne z zakresu bioróżnorodności  430,50 4 1 722,00   

714/ugrąbino/9 Stemple edukacyjne 738,00 2 1 476,00   

714/ugrąbino/10 Tablice gatunkowe na drewnie w ramach o wymiarach 70x50 cm 196,80 6 1 180,80   

714/ugrąbino/11 Mapy obszarów chronionych format A0/A1 492,00 2 984,00   

714/ugrąbino/12 Okazy gatunków owadów w gablocie 1 353,00 3 4 059,00   

714/ugrąbino/13 Zestaw ptaków wykonanych z żywicy 861,00 1 861,00   

714/ugrąbino/14 Tropy zwierząt - 3 różne komplety 451,00 3 1 353,00   

714/ugrąbino/15 Leśne koło fortuny bez stojaka  861,00 1 861,00   

714/ugrąbino/16 Zestaw interaktywny wraz ze sztalugą 1 537,50 1 1 537,50   

714/ugrąbino/17 Tablica edukacyjna na PCV o wym.  100x65 cm  184,50 6 1 107,00   

714/ugrąbino/18 Zegar drewniany  79,95 1 79,95   

            

715 UG Rymań   55 51 395,55   

715/ugrymań/1 Stoły dla uczniów z wizerunkami gatunków roślin i zwierząt  2 091,00 6 12 546,00   

715/ugrymań/2 Stół dla nauczyciela 2 214,00 1 2 214,00   

715/ugrymań/3 Krzesło dla nauczyciela 1 168,50 1 1 168,50   

715/ugrymań/4 Ławy dębowe 959,40 12 11 512,80   

715/ugrymań/5 Szafka na owoce leśne 1 968,00 1 1 968,00   

715/ugrymań/6 Szafka duża 1 968,00 2 3 936,00   

715/ugrymań/7 Szafka mała 1 414,50 2 2 829,00   

715/ugrymań/8 Gry edukacyjne z zakresu bioróżnorodności  430,50 4 1 722,00   

715/ugrymań/9 Stemple edukacyjne 738,00 2 1 476,00   

715/ugrymań/10 Tablice gatunkowe na drewnie w ramach o wymiarach 70x50 cm 196,80 6 1 180,80   

715/ugrymań/11 Mapy obszarów chronionych format A0/A1 492,00 2 984,00   

715/ugrymań/12 Okazy gatunków owadów w gablocie 1 353,00 3 4 059,00   

715/ugrymań/13 Zestaw ptaków wykonanych z żywicy 861,00 1 861,00   

715/ugrymań/14 Tropy zwierząt - 3 różne komplety 451,00 3 1 353,00   

715/ugrymań/15 Leśne koło fortuny bez stojaka  861,00 1 861,00   

715/ugrymań/16 Zestaw interaktywny wraz ze sztalugą 1 537,50 1 1 537,50   

715/ugrymań/17 Tablica edukacyjna na PCV o wym.  100x65 cm  184,50 6 1 107,00   

715/ugrymań/18 Zegar drewniany  79,95 1 79,95   



            

716 UG Białogard   55 51 395,55   

716/ugbiałogard/1 Stoły dla uczniów z wizerunkami gatunków roślin i zwierząt  2 091,00 6 12 546,00   

716/ugbiałogard/2 Stół dla nauczyciela 2 214,00 1 2 214,00   

716/ugbiałogard/3 Krzesło dla nauczyciela 1 168,50 1 1 168,50   

716/ugbiałogard/4 Ławy dębowe 959,40 12 11 512,80   

716/ugbiałogard/5 Szafka na owoce leśne 1 968,00 1 1 968,00   

716/ugbiałogard/6 Szafka duża 1 968,00 2 3 936,00   

716/ugbiałogard/7 Szafka mała 1 414,50 2 2 829,00   

716/ugbiałogard/8 Gry edukacyjne z zakresu bioróżnorodności  430,50 4 1 722,00   

716/ugbiałogard/9 Stemple edukacyjne 738,00 2 1 476,00   

716/ugbiałogard/10/1-6 Tablice gatunkowe na drewnie w ramach o wymiarach 70x50 cm 196,80 6 1 180,80   

716/ugbiałogard/11/1-2 Mapy obszarów chronionych format A0/A1 492,00 2 984,00   

716/ugbiałogard/12 Okazy gatunków owadów w gablocie 1 353,00 3 4 059,00   

716/ugbiałogard/13 Zestaw ptaków wykonanych z żywicy 861,00 1 861,00   

716/ugbiałogard/14 Tropy zwierząt - 3 różne komplety 451,00 3 1 353,00   

716/ugbiałogard/15 Leśne koło fortuny bez stojaka  861,00 1 861,00   

716/ugbiałogard/16 Zestaw interaktywny wraz ze sztalugą 1 537,50 1 1 537,50   

716/ugbiałogard/17 Tablica edukacyjna na PCV o wym.  100x65 cm  184,50 6 1 107,00   

716/ugbiałogard/18 Zegar drewniany  79,95 1 79,95   

            

718 UG Tychowo   55 51 395,55   

718/ugtychowo/1 
Stoły dla uczniów z wizerunkami gatunków 
roślin i zwierząt  

2 091,00 6 12 546,00   

718/ugtychowo/2 Stół dla nauczyciela 2 214,00 1 2 214,00   

718/ugtychowo/3 Krzesło dla nauczyciela 1 168,50 1 1 168,50   

718/ugtychowo/4 Ławy dębowe 959,40 12 11 512,80   

718/ugtychowo/5 Szafka na owoce leśne 1 968,00 1 1 968,00   

718/ugtychowo/6 Szafka duża 1 968,00 2 3 936,00   

718/ugtychowo/7 Szafka mała 1 414,50 2 2 829,00   

718/ugtychowo/8 Gry edukacyjne z zakresu bioróżnorodności  430,50 4 1 722,00   

718/ugtychowo/9 Stemple edukacyjne 738,00 2 1 476,00   

718/ugtychowo/10 Tablice gatunkowe na drewnie w ramach o wymiarach 70x50 cm 196,80 6 1 180,80   

718/ugtychowo/11 Mapy obszarów chronionych format A0/A1 492,00 2 984,00   

718/ugtychowo/12 Okazy gatunków owadów w gablocie 1 353,00 3 4 059,00   

718/ugtychowo/13 Zestaw ptaków wykonanych z żywicy 861,00 1 861,00   

718/ugtychowo/14 Tropy zwierząt - 3 różne komplety 451,00 3 1 353,00   

718/ugtychowo/15 Leśne koło fortuny bez stojaka  861,00 1 861,00   

718/ugtychowo/16 Zestaw interaktywny wraz ze sztalugą 1 537,50 1 1 537,50   

718/ugtychowo/17 
Tablica edukacyjna na PCV o wym.  100x65 
cm  

184,50 6 1 107,00   

718/ugtychowo/18 Zegar drewniany  79,95 1 79,95   

            

719 UG Barwice   55 51 395,55   

719/ugbarwice/1 
Stoły dla uczniów z wizerunkami gatunków 
roślin i zwierząt  

2 091,00 6 12 546,00   

719/ugbarwice/2 Stół dla nauczyciela 2 214,00 1 2 214,00   

719/ugbarwice/3 Krzesło dla nauczyciela 1 168,50 1 1 168,50   

719/ugbarwice/4 Ławy dębowe 959,40 12 11 512,80   

719/ugbarwice/5 Szafka na owoce leśne 1 968,00 1 1 968,00   

719/ugbarwice/6 Szafka duża 1 968,00 2 3 936,00   

719/ugbarwice/7 Szafka mała 1 414,50 2 2 829,00   

719/ugbarwice/8 Gry edukacyjne z zakresu bioróżnorodności  430,50 4 1 722,00   

719/ugbarwice/9 Stemple edukacyjne 738,00 2 1 476,00   

719/ugbarwice/10 
Tablice gatunkowe na drewnie w ramach o 
wymiarach 70x50 cm 

196,80 6 1 180,80   

719/ugbarwice/11 Mapy obszarów chronionych format A0/A1 492,00 2 984,00   

719/ugbarwice/12 Okazy gatunków owadów w gablocie 1 353,00 3 4 059,00   

719/ugbarwice/13 Zestaw ptaków wykonanych z żywicy 861,00 1 861,00   



719/ugbarwice/14 Tropy zwierząt - 3 różne komplety 451,00 3 1 353,00   

719/ugbarwice/15 Leśne koło fortuny bez stojaka  861,00 1 861,00   

719/ugbarwice/16 Zestaw interaktywny wraz ze sztalugą 1 537,50 1 1 537,50   

719/ugbarwice/17 Tablica edukacyjna na PCV o wym.  100x65 cm  184,50 6 1 107,00   

719/ugbarwice/18 Zegar drewniany  79,95 1 79,95   

            

720 UG Sławoborze   55 51 395,55   

720/ugsławoborze/1 Stoły dla uczniów z wizerunkami gatunków roślin i zwierząt  2 091,00 6 12 546,00   

720/ugsławoborze/2 Stół dla nauczyciela 2 214,00 1 2 214,00   

720/ugsławoborze/3 Krzesło dla nauczyciela 1 168,50 1 1 168,50   

720/ugsławoborze/4 Ławy dębowe 959,40 12 11 512,80   

720/ugsławoborze/5 Szafka na owoce leśne 1 968,00 1 1 968,00   

720/ugsławoborze/6 Szafka duża 1 968,00 2 3 936,00   

720/ugsławoborze/7 Szafka mała 1 414,50 2 2 829,00   

720/ugsławoborze/8 Gry edukacyjne z zakresu bioróżnorodności  430,50 4 1 722,00   

720/ugsławoborze/9 Stemple edukacyjne 738,00 2 1 476,00   

720/ugsławoborze/10 Tablice gatunkowe na drewnie w ramach o wymiarach 70x50 cm 196,80 6 1 180,80   

720/ugsławoborze/11 Mapy obszarów chronionych format A0/A1 492,00 2 984,00   

720/ugsławoborze/12 Okazy gatunków owadów w gablocie 1 353,00 3 4 059,00   

720/ugsławoborze/13 Zestaw ptaków wykonanych z żywicy 861,00 1 861,00   

720/ugsławoborze/14 Tropy zwierząt - 3 różne komplety 451,00 3 1 353,00   

720/ugsławoborze/15 Leśne koło fortuny bez stojaka  861,00 1 861,00   

720/ugsławoborze/16 Zestaw interaktywny wraz ze sztalugą 1 537,50 1 1 537,50   

720/ugsławoborze/17 Tablica edukacyjna na PCV o wym.  100x65 cm  184,50 6 1 107,00   

720/ugsławoborze/18 Zegar drewniany  79,95 1 79,95   

            

721 UG Połczyn Zdrój   55 51 395,55   

721/ugpołczyn/1 Stoły dla uczniów z wizerunkami gatunków roślin i zwierząt  2 091,00 6 12 546,00   

721/ugpołczyn/2 Stół dla nauczyciela 2 214,00 1 2 214,00   

721/ugpołczyn/3 Krzesło dla nauczyciela 1 168,50 1 1 168,50   

721/ugpołczyn/4 Ławy dębowe 959,40 12 11 512,80   

721/ugpołczyn/5 Szafka na owoce leśne 1 968,00 1 1 968,00   

721/ugpołczyn/6 Szafka duża 1 968,00 2 3 936,00   

721/ugpołczyn/7 Szafka mała 1 414,50 2 2 829,00   

721/ugpołczyn/8 Gry edukacyjne z zakresu bioróżnorodności  430,50 4 1 722,00   

721/ugpołczyn/9 Stemple edukacyjne 738,00 2 1 476,00   

721/ugpołczyn/10 Tablice gatunkowe na drewnie w ramach o wymiarach 70x50 cm 196,80 6 1 180,80   

721/ugpołczyn/11 Mapy obszarów chronionych format A0/A1 492,00 2 984,00   

721/ugpołczyn/12 Okazy gatunków owadów w gablocie 1 353,00 3 4 059,00   

721/ugpołczyn/13 Zestaw ptaków wykonanych z żywicy 861,00 1 861,00   

721/ugpołczyn/14 Tropy zwierząt - 3 różne komplety 451,00 3 1 353,00   

721/ugpołczyn/15 Leśne koło fortuny bez stojaka  861,00 1 861,00   

721/ugpołczyn/16 Zestaw interaktywny wraz ze sztalugą 1 537,50 1 1 537,50   

721/ugpołczyn/17 Tablica edukacyjna na PCV o wym.  100x65 cm  184,50 6 1 107,00   

721/ugpołczyn/18 Zegar drewniany  79,95 1 79,95   

            

722 UG Biały Bór   55 51 395,55   

722/ugbiałybór/1 Stoły dla uczniów z wizerunkami gatunków roślin i zwierząt  2 091,00 6 12 546,00   

722/ugbiałybór/2 Stół dla nauczyciela 2 214,00 1 2 214,00   

722/ugbiałybór/3 Krzesło dla nauczyciela 1 168,50 1 1 168,50   

722/ugbiałybór/4 Ławy dębowe 959,40 12 11 512,80   

722/ugbiałybór/5 Szafka na owoce leśne 1 968,00 1 1 968,00   

722/ugbiałybór/6 Szafka duża 1 968,00 2 3 936,00   

722/ugbiałybór/7 Szafka mała 1 414,50 2 2 829,00   

722/ugbiałybór/8 Gry edukacyjne z zakresu bioróżnorodności  430,50 4 1 722,00   

722/ugbiałybór/9 Stemple edukacyjne 738,00 2 1 476,00   

722/ugbiałybór/10 Tablice gatunkowe na drewnie w ramach o wymiarach 70x50 cm 196,80 6 1 180,80   

722/ugbiałybór/11 Mapy obszarów chronionych format A0/A1 492,00 2 984,00   



722/ugbiałybór/12 Okazy gatunków owadów w gablocie 1 353,00 3 4 059,00   

722/ugbiałybór/13 Zestaw ptaków wykonanych z żywicy 861,00 1 861,00   

722/ugbiałybór/14 Tropy zwierząt - 3 różne komplety 451,00 3 1 353,00   

722/ugbiałybór/15 Leśne koło fortuny bez stojaka  861,00 1 861,00   

722/ugbiałybór/16 Zestaw interaktywny wraz ze sztalugą 1 537,50 1 1 537,50   

722/ugbiałybór/17 Tablica edukacyjna na PCV o wym.  100x65 cm  184,50 6 1 107,00   

722/ugbiałybór/18 Zegar drewniany  79,95 1 79,95   

            

723 UG Siemyśl   55 51 395,55   

723/ugsiemyśl/1 Stoły dla uczniów z wizerunkami gatunków roślin i zwierząt  2 091,00 6 12 546,00   

723/ugsiemyśl/2 Stół dla nauczyciela 2 214,00 1 2 214,00   

723/ugsiemyśl/3 Krzesło dla nauczyciela 1 168,50 1 1 168,50   

723/ugsiemyśl/4 Ławy dębowe 959,40 12 11 512,80   

723/ugsiemyśl/5 Szafka na owoce leśne 1 968,00 1 1 968,00   

723/ugsiemyśl/6 Szafka duża 1 968,00 2 3 936,00   

723/ugsiemyśl/7 Szafka mała 1 414,50 2 2 829,00   

723/ugsiemyśl/8 Gry edukacyjne z zakresu bioróżnorodności  430,50 4 1 722,00   

723/ugsiemyśl/9 Stemple edukacyjne 738,00 2 1 476,00   

723/ugsiemyśl/10 Tablice gatunkowe na drewnie w ramach o wymiarach 70x50 cm 196,80 6 1 180,80   

723/ugsiemyśl/11 Mapy obszarów chronionych format A0/A1 492,00 2 984,00   

723/ugsiemyśl/12 Okazy gatunków owadów w gablocie 1 353,00 3 4 059,00   

723/ugsiemyśl/13 Zestaw ptaków wykonanych z żywicy 861,00 1 861,00   

723/ugsiemyśl/14 Tropy zwierząt - 3 różne komplety 451,00 3 1 353,00   

723/ugsiemyśl/15 Leśne koło fortuny bez stojaka  861,00 1 861,00   

723/ugsiemyśl/16 Zestaw interaktywny wraz ze sztalugą 1 537,50 1 1 537,50   

723/ugsiemyśl/17 Tablica edukacyjna na PCV o wym.  100x65 cm  184,50 6 1 107,00   

723/ugsiemyśl/18 Zegar drewniany  79,95 1 79,95   

            

724 UG Biesiekierz   55 51 395,55   

724/ugbiesiekierz/1 Stoły dla uczniów z wizerunkami gatunków roślin i zwierząt  2 091,00 6 12 546,00   

724/ugbiesiekierz/2 Stół dla nauczyciela 2 214,00 1 2 214,00   

724/ugbiesiekierz/3 Krzesło dla nauczyciela 1 168,50 1 1 168,50   

724/ugbiesiekierz/4 Ławy dębowe 959,40 12 11 512,80   

724/ugbiesiekierz/5 Szafka na owoce leśne 1 968,00 1 1 968,00   

724/ugbiesiekierz/6 Szafka duża 1 968,00 2 3 936,00   

724/ugbiesiekierz/7 Szafka mała 1 414,50 2 2 829,00   

724/ugbiesiekierz/8 Gry edukacyjne z zakresu bioróżnorodności  430,50 4 1 722,00   

724/ugbiesiekierz/9 Stemple edukacyjne 738,00 2 1 476,00   

724/ugbiesiekierz/10 Tablice gatunkowe na drewnie w ramach o wymiarach 70x50 cm 196,80 6 1 180,80   

724/ugbiesiekierz/11 Mapy obszarów chronionych format A0/A1 492,00 2 984,00   

724/ugbiesiekierz/12 Okazy gatunków owadów w gablocie 1 353,00 3 4 059,00   

724/ugbiesiekierz/13 Zestaw ptaków wykonanych z żywicy 861,00 1 861,00   

724/ugbiesiekierz/14 Tropy zwierząt - 3 różne komplety 451,00 3 1 353,00   

724/ugbiesiekierz/15 Leśne koło fortuny bez stojaka  861,00 1 861,00   

724/ugbiesiekierz/16 Zestaw interaktywny wraz ze sztalugą 1 537,50 1 1 537,50   

724/ugbiesiekierz/17 Tablica edukacyjna na PCV o wym.  100x65 cm  184,50 6 1 107,00   

724/ugbiesiekierz/18 Zegar drewniany  79,95 1 79,95   

Razem pozostałe środki trwałe   1212 1 134 207,61   

 

 

 

 

 


